
OBJEDNÁVKA CŽ 32/2020 PCR07ETRpo]36791345
Čj:KRPS-1 70513-6/ČJ-2020-0100MT-VZ

Uzavřená dle § 1746 odst 2, Zákona Č 89/2012 Sb., Občanský Zákoník y platném znění

\ <, :
~% R E/P ,S

Kupujía":
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : Miladou BeneŠovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Báních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO : 75151481, DIČ: CZ75151481

r
Jméno :
Adresa :
PSČ,
IČ:

Vyřizuje :
Tclcfon :

\

Pmdáyaiici ." \ l
VWR Intemational. s.r.o. Czech Republic
Pražská 442
28167 Město :Stříbrná skalice
63073242 DIČ: CZ63073242

l \

Fakturace na adresu : >
Jméno : Krajské ředitektvi policie Středočeského kraje
Adrčsa : Na Banich 1535
PSČ: 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

75151481 DIČ: CZ7Sl51481
Vyřizuje : Johana Hlavatá
Tclefon : 974 873 614 Mobil:

J

Cena za jedn. bez Cena za jedn. vC. CELKEM vC. DPHPočet Jedn. Název matenalu Typ DPH DPH (21%) (21%)

1 bal produkty dle přílohy 87 616,49 Kč 106 015.95 Kč 106 015.95 Kč

0,00 Kč

Zpracováno na základě nabídky ze dne 0,00 Kč
14.7.2020, Č. 26021 17984

0.00 Kč

0,00 Kč

Cena je obvyklá v miste plněni, předběžná, ví
DPH a dopravy.

Celkem b" 87 616,49 Kč Celkem s DPH 106 016.00KČ
DPH

l" Podrobnostiplatby :
Bankovní spojení
Útvar - pobočka
Kód banky
Číslo účtu
Naše IČO

"\
: Česká národní banka
, Praha l
, 0710
, 507432881
, 75151481

\ l

r Způsob zadánízakáůy :
dle§27a31

zákona č. 134/2016
o zadávání veřejných zakázek VZMRJ

0'

Datum dodání:
Do 40-ti dnů od obdrženi objednávW

l-— Adresa dod6kv : Datum : 14. čewmec 2020
PČR KŘPS - Odbor kňminalistické techniky a expertiz Způsob úhrady : převodním příkazem
Vašíčkova 3081 Účtujte : fakturou s DPH
27204 Kladno 4, Způsob dopravy : prodávajícím
kontäkL os.: johana Hlava4 tel.

KLPUBLJKY ^

, Kupuj"'""'"' Prodávající:" "V Praze dne: V Praze dne :
"j

'i 5 y" 2Ů"gazitko a podpí Razítko ajjodDi"
,r

l Po,nánůy lpňponúnAy :
,po dodáni kompletní dodávky objednaného zboží. sphtnost fákmry je 21 dnů ode dne jejího doručeni kupujicimu.

Tmo objednávka je vyhotovem vc dvou stejnopisech. kUdý má originálu a každá smluvoi strana obdrží
jeden výtisk Platební podmínky. sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně phmými právními předpisy.

N3 fäku:ru 3 doäci list uveďte čisdo naši objednávky!Tato objednávka n3hývá účinnosľi až po ~ejneni v smluv j pňdäeni SSD. (SysjlCm správy dokumentů).
\ J



VWR International s.r.o.
Czech Republic

Nabídka číslo:

Platná od:

Zákazník:

Poptávka číslo:

2602117984

10.07.2020- 08.09.2020

26001123
@10.7.2020

poi. obj. číslo Množ. Cena
Popis Sleva

10 331-3413
Naběračky na vzorky, VWR®, Modrá, PP, Víčko:
Odklápěcí, 275 mm, 0: 30 mm, Objem: 90 ml

Termín dodání 2 - 3 týdny

Netto cena Celkem po slevě
Poplatky

1 * 150 KS 3.450,29 Speciální cena

3.450,29 3.450,29

20 ,WRmnäS611-9178
_'m ;y Lodičky navažovací, jednorázové, VWR®, 7 ml,

PS,
Antistatický: ", Tvar čtvercový, 46"46x8 mm,
Bílá

1 * 500 KS 275,00 Speciální cena

275,00 275,00

Skladem

30 611-9179
_ :>$ř" Lodičky navažovací, jednorázové, VWR®, 100

ml,
ps, Antistatický: +, Tvar: čtvercový, 85"85x24
mm, Bílá

1 * 500 KS 510,00 Speciální cena

510,00 510,00

Skladem

40 ,wReuŕn5 611-f¥180
. . . . o

1 * 500 ks
Lodičky navazovaci, jednorazové, V\NR r , 250
ml,
PS, Antistatický: ", Tvar: čtvercový, 140x140x22
mm, Bílá

1.130,00 Speciální cena

1.130,00 1.130,00

Skladem

50 SCNG235
l žička chemická oboustranná nerezová, 250mm

5 *1 KS 115,00 Speciální cena

115,00 575,00
Skladem



VWR International s.r.o.
Czech Republic

Nabídka číslo:

Platná od:

Zákazník:

Poptávka číslo:

2602117984

10.07.2020- 08.09.2020

26001123
@10.7.2020

"ol obj. číslo Množ. Cena
Popis Sleva

30 RSGES'= RSGA024.250
SPOON CHEM.ONES1DE,ROUND
HAND.,250MM

Dodací lhůta - viz níže

Termín dodání 2 - 3 týdny

70 _...~i;. - ·..!:231-1286U)!nknn' ' ' ' spoon chemical 18/10 steel 300mm typ

Skladem

Netto cena Celkem po slevě
Poplatky

1 * 5 KS 505,00 SpeciálnI cena

505,00 505,00

2 * 1 KS 152,00 Speciální cena

152,00 304,00

611-0604 4 * 80 KS
Miska jednorázová, pro analyzátor vlhkosti MB 25

Skladem

1.020,00
- 204,00 Sleva 20,00 %

816,00 3.264,00

30 VTRB632431082025
Baňka odměrná, třída A,cejchovaná,NZ,skleněná
zátka,ověřovací list,50ml,SlMAX

5 * 1 KS 458,00
- 82,44 Sleva 18,00 %

375,56 1.877,80
Skladem

100 VTRB632411010050
Kádinka níZká s výlevkou,50ml,SlMAX

Skladem

GLAS071.202.14
Baňka kuželová dle Erlenmeyera s NZ 29/32,
100ml

Skladem

10 * 1 KS

110 10 * 1 KS

46,00
- 8,28 Sleva 18,00 %

37,72 377,20

191,00
- 34,38 Sleva 18,00 %

156,62 1.566,20



VWR International s.r.o.
Czech Republic

Nabídka číslo:

Platná od:

Zákazník:

Poptávka číslo:

2602117984

10.07.2020- 08.09.2020

26001123
@10.7.2020

"ol obj. číslo Množ. Cena
Popis Sleva

120 VTRB632425020050
Láhev indikátorová č.,50ml+zabr.pipetka

Dodací lhůta - viz níže

HEWL5183-4647
SPLIT/SPLITLESS LINER LOW PRESSURE
DROP

Dodací lhůta - viz níže

Termín dodání: 1 - 3 týdny.

57334-U
Sada vláken SPME ruční 85um, CAR/PMDS xx

Dodací lhůta - viz niže

Termín dodáni: 1 - 2 týdny.

5 * 1 KS

130 % 40 * 1 KS

Netto cena Celkem po slevě
Poplatky

195,00
- 35,10 Sleva 18,00 %

159,90 799,50

1.660,00
- 249,00 Sleva 15,00 %

1.411,00 56.440,00

140 1 *3 KS 12.200,00 Speciální cena

12.200,00 12.200,00

150 //2· 549-1183
"'""" ""---" Mikrostřikačka HAMILTON 1725 N, 22s/51/3,

250ul

Skladem

160 E= 549-1185
""" Mikrostříkačka HAMILTON 1750 LTN, 22/51/3

Syr 500 úl

Skladem

1 * 1 KS 1.950,00
-487,50 Sleva 25,00 %

1.462,50 1.462,50

1 *1 KS 1.850,00
-462,50 Sleva 25,00 %

1.387,50 1.387,50

170 613-1300
Mikrostříkačka HAMILTON 1001 LTN, 22/51/3,
1000ul

Skladem

1 *1 KS 1.990,00
-497,50 Sleva 25,00 %

1.492,50 1.492,50



VWR International s.r.o.
Czech Republic

Nabídka číslo:

Platná od:

Zákazník:

Poptávka číslo:

2602117984

10.07.2020 -08.09.2020

26001123
@10.7.2020

Pol. obj. číslo Množ. Cena
Popis Sleva

Platební podmínky:
Základní nabídka

splatnost 14 dni

Celkem bez DPH
DPH 21,0%

Celkem vC. DPH

Netto cena Celkem po slevě
Poplatky

CZK 87.616,49
CZK 18.399,46
CZK 106.015,95

lyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR International s.r.o., které
sou dostupné na . V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 KČ, nebude účtován
idministrativní poplatek.

:ávazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR
nternational s.r.o..

l případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si
yhrazujeme právo na úpravu nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez
)ředchozího upozornění.

deztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše
iabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách .



Ověřovacldoložka

Převod dokumentu z analogové do digitálnlpodoby podle § 69a z. Č. 499/2004 Sb.

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Odděleni materiálně-technického zabezpečeni
Na Báních 1535
Praha 5 Zbraslav

Datum vyhotovení:
14.07.2020 12:39:33

Jméno a příjmeníosoby, která převod dokumentu provedla:
Johana Hlavatá

Viditelný ("ajišťovacO prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:
5


